

# Mikkelsen IVS

## Årsrapport 2018

**CVR: 31866588**

**01.01.2018 – 31.12.2018**

**NORLUNDVEJ 105, 7330 BRANDE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 06.06.2019

---

Dirigent: Karl Henning Mikkelsen

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Mikkelsen IVS  
Nordlundvej 105  
7330 Brande

Telefon:  
CVR-nr.: 31866588  
Stiftet: 12-05-2014  
Hjemsted: 7330 Brande

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## **DIREKTION**

Karl Henning Mikkelsen

## **REVISOR**

Landbrugsrådgivning Syd / Den Grønne Revisor  
Rådhusstræde 2  
6240 Løgumkloster

## **PENGEINSTITUT**

Folkesparekassen  
Herningvej 37  
8600 Silkeborg

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er at drive socialøkonomisk virksomhed.

## **VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 5.001

Egenkapitalen udgør pr 31.december 2018 på kr141

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

# RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>680</b>
Finansielle omkostninger	-1	-1
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-5.001</b>	<b>679</b>
Skat af årets resultat	0	-21
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-5.001</b>	<b>658</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-5.001	658
<b>Disponering i alt</b>	<b>-5.001</b>	<b>658</b>

# BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Likvide beholdninger	141	5.141
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	141	5.141
<hr/>		
<b>AKTIVER</b>	141	5.141
<hr/>		

# BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	5.000	5.000
	Overført resultat	-4.882	119
	<b>Egenkapital</b>	<b>118</b>	<b>5.119</b>
	Selskabsskat	0	22
	Anden gæld	23	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>23</b>	<b>22</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>23</b>	<b>22</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>141</b>	<b>5.141</b>
1	Eventualforpligtelser		
2	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

# NOTER

## 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 2 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.